

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW I PROGRAMÓW
W ZESPOLE SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W BENICACH - rok szkolny 2023/2024**

KLASA I - TECHNIKUM HODOWLI KONI

Rodzaj zajęć edukacyjnych/przedmiot	Podręcznik	Nazwa i nr programu; poziom		
	Autor	Tytuł	Wydawnictwo	
Religia	Praca zbiorowa	<i>Jestem uczniem Chrystusa w świecie i w rodzinie</i>	WAM	Jestem uczniem Chrystusa w świecie i w rodzinie-
Język polski	Dariusz Chemperek, Adam Kalbarczyk, Dariusz Trzeźniowski	<i>Język polski Oblicza Epok – podręcznik Liceum i Technikum Nowa Edycja część 1.1 i 1.2</i>	WsiP	Oblicza epok- program nauczania języka polskiego Liceum Ogólnokształcącego i Technikum- zakres podstawowy i rozszerzony. Adam Kalbarczyk, Katarzyna Olejnik
Język angielski	<i>David Spencer, Monika Cichmińska</i>	<i>Checkpoint A2+/B1 (Bez ćwiczeń)</i>	Macmillan	Program nauczania języka angielskiego zgodny z nową podstawą programową III etap edukacyjny. Milada Krajewska, Ewa Piotrowska, Aleksandra Świgoń
Język niemiecki	G. Montali, D. Mandelli, N. Czernohov- Linzi, B. Niebrzydowska, A. Lipczak	<i>Komplett plus część 1</i>	LektorKlett	Program nauczania języka niemieckiego dla klas I-IV liceum ogólnokształcącego i klas I-V technikum III etap edukacyjny Bożena Niebrzydowska
Filozofia	Monika Bokiniec Sylwester Zielka	<i>Spotkania z filozofią</i>	Nowa Era	Monika Bkiniec- Program nauczania filozofii w LO i Technikum
Historia	Marcin Pawlak, Adam Szweda	<i>Poznać przeszłość- podręcznik do historii dla Liceum Ogólnokształcącego i Technikum- zakres podstawowy, część I, nowa podstawa programowa 2022</i>	NOWA ERA	Poznać przeszłość .Program nauczania historii w zakresie podstawowym dla Liceum Ogólnokształcącego i Technikum- Robert Śniegocki
Historia i teraźniejszość	Izabella Modzelewska- Rysak, Leszek Rysiak, Adam Cisek, Karol Wilczyński	<i>Historia i teraźniejszość cz.1</i>	WSip	Program nauczania Historii i teraźniejszości dla liceum i technikum

Geografia	Roman Malarz, Marek Więckowski	<i>Oblicza geografii 1 - podręcznik dla LO i Technikum-zakres podstawowy.</i>	Nowa Era	Oblicza geografii- program nauczania geografii w zakresie podstawowym dla LO i Technikum. Barbara Dziedzic, Barbara Korbel, Ewa Tuz.
Biologia	Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski	<i>Biologia na czasie 1- Podręcznik dla LO i Technikum-zakres rozszerzony</i>	NOWA ERA	Biologia na czasie- program nauczania biologii w zakresie rozszerzonym- Urszula Poziomek
Chemia	Ryszard M. Janiuk, Małgorzata Chmurska, Gabriela Osiecka, Witold Anusiak, Marcin Sobczak	<i>Chemia 1- Podręcznik dla liceów i techników. Zakres podstawowy. Nowa edycja</i>	WSiP	Program nauczania chemii w zakresie podstawowym w liceach ogólnokształcących i technikach Ryszard Janiuk
Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	<i>Odkryć fizykę</i>	Operon	Fizyka Program nauczania dla liceum i technikum. Odkryć fizykę. Zakres podstawowy. Marcin Braun, Weronika Śliwa
Matematyka	Wojciech Babiański Lech Chańko Karolina Wej	<i>Matematyka 1. Zakres podstawowy</i>	Nowa Era	Program nauczania matematyki Dla liceum i technikum- poziom podstawowy. Dorota Ponczek
Informatyka	Wanda Joachemczyk, Katarzyna Olędzka	<i>Informatyka 1</i>	WSiP	Program nauczania informatyk w liceum i technikum. Wanda Joachemczyk, Katarzyna Olędzka (nowa edycja)
Wychowanie fizyczne	-	-	-	WF "Magia zdrowia" program wychowania fizycznego, kl. 1, dla 4-letniego liceum i 5-letniego technikum; wydawnictwo: JU.DM-WF s.c. Urszula Białek i Joanna Wolfart-Piech.
Wychowanie do życia w rodzinie	-	-	-	Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klasy 1 liceum, technikum oraz szkoły branżowej I stopnia Teresa Król, Wydawnictwo Rubikon 2019
Edukacja dla bezpieczeństwa	Jarosław Słoma	<i>Żyję i działam bezpiecznie- podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum i technikum. Zakres podstawowy.</i>	NOWA ERA	Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum i technikum „ Żyję i działam bezpiecznie”
Podstawy chowu i hodowli koni	E. Jadcowska Sz. Chrzanowski, A. Łojek	<i>Hodowla i chów koni Hodowla i użytkowanie koni</i>	Wrocław 1977 Wyd. SGGW 2015	

Organizowanie produkcji w gospodarstwie rol.	Praca zbiorowa	<i>Produkcja zwierzęca I, II</i>	REA	Program nauczania zawodu Technik Hodowca Koni-314 203 – program o strukturze spiralnej z modyfikacjami do przedmiotów. Warszawa 2019r.
Metody i środki ochrony roślin	E. Marciniak- Kulka	<i>Produkcja roślinna</i>	REA	
Działalność gospodarcza w rolnictwie	T. Gorzelany, W. Aue	<i>Prowadzenie działalności gospodarczej</i>	WSiP	
Prowadzenie chowu i hodowli	Walkowicz i współautorzy W. Pruchniewicz	<i>Chów i hodowla koni</i> <i>Akademia Jeździecka</i>	AR Wrocław Wyd. PZJ	
Edukacja policyjna	-	-	-	Program autorski